بیمه ناهم‌نوادی خانواده

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید بیمه نامه

هر چهره ای با لبخند زیباتر می‌شود

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۹، ۲۰ رجب ۱۴۴۲، ۴۰ مارچ ۲۰۲۱، شماره ۳۶۹۱ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

گرفتاری این دنیا در این است که نادان از کار خود اطمینان دارد و دانا از کار خود مطمئن نیست.

« برتراند راسل »

آموزش آشپزی

## "جوجه فسنجونی"

ای خرد کنید پیشنهاد ما به شما استفاده از پال و کتف می‌باشد.